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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 

Leoda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes se radhes te Keshillit Bashkiak 

Drejtuar: ANET AREVE TE KESHILLIT BASHKIAK FIER 

Per dijeni: KRYET ARIT TE BASHKISE FIER 

PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Fier, me 25_. r/-.2025 

Ne mbeshtetje te nenit 53 pika4 , nenit 56 pika 2, shkronja "a", te ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen 

Vendore" i ndryshuar , ju njoftojme thirrjen e mbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Fier ne 

sallen e keshillit diten e Enjte date 31.07.2025 ne oren 10:00 me kete rend dite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites . 

2. Miratimi i Procesverbalit te mbledhjes se Keshillit date 23.06.2025. 

3. Projekt- vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i kushtezuar 6 %, per 

muajin Qershor 2025. 

4. Projekt- vendim: " Per miratimin e Tavaneve Perfundimtare te Shpenzimeve te Buxhetit 

Afatmesem Vendor 2026-2028 te Bashkise Fier". 

5. Projekt- vendim : "Per emertimin e shkollave te bashkuara "Jovan Ndreko"dhe "Dino 

Ismaili" . 

6. Projekt - vendim: "Per trajtimin me ndihme financiare te familjes se shtetasit Petrit 

Bregu, fshati Lalar, Njesia Administrative Portez, i demtuar nga zjarri i dates 12.06.2025. 

7. Projekt- vendim: "Per miratimin e kerkeses se shoqerise "Veko" sh .p.k. per dhenien e te 

drejtes se kalimit "Per ndertimin, operimin dhe mirembajtjen e linjes nentokesore se 

transmetimit te energjise elektrike" ne pronate Bashkise Fier" 

8. Projekt- vendim: "Per miratimin e shpenzimeve per dhenien e ndihmes se menjehershme 

financiare Znj. Juela Meta". 

9. Diskutime dhe komente. 



MBLEDHJET E KOMISIONEVE 

1. Komisioni Pergjegjes per piken nr. 3 dhe 7 te rendit te dites : Komisioni i Mireqenies 

Sociale, Rinise, Barazise Gjinore, Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut, Infrastruktures dhe 

Strehimit 

2. Komisioni Pergjegjes per pi kat nr.4 dhe 7 te rendit te dites : Komisioni i Ekonomise Vendore, 

Financave, Buxhetit, Taksave, Tarifave, Pasurive Bashkiake, Planifikimit te Zhvillimit Strategjik te 

Bashkise, Mbikqytjes Financiare, 

3. Komisioni Pergjegjes per pikat nr.S te rendit te dites : Komisioni i Arsmit, Spo1ieve, 

Kultures , Trashgimise ,Kulturore, Turizmit, dhenies se Titujve, Eme1iimeve, Marrdhenieve 

me Jashte dhe Untegrimin Europian. 

4. Komisioni Pergjegjes per piken nr.6 te rendit te dites : Komisioni i Sigurise Publike, 

Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit. 

Kryetar Keshilli 


